



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

REULING AUTOMOTIVE
Joeri Reuling
Houtmolenstraat 25
7008AP Doetinchem
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF241000157
Klantnummer: 20976
Verk. Factuurnummer.: BACK-ORDER LEVERING
Datum: 2. oktober 2024
Datum Document: 2. oktober 2024

Factuur

Levering DI241000192 van 02.10.2024 Uw ordernr.: BACK-ORDER
LEVERING

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008137 *** Ihre Belegnr.: 11090				
1	65682		AL-KO AK 161 Kogelkoppeling, □ 50 mm AL-KO AK 161 Kogelkoppeling, Ø 50 mm, met Dock, tot 1600 kg belastbaar, boutafstand horizontaal: 54 mm en kruislingse montage: 40 bevestigingsgaten: 12,5 mm, steunlast: 120 kg, staal customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 1,86 kg	1	Stuk	59,80	59,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009213 *** Ihre Belegnr.: 11156				
2	101070		Kabelverbindingsdoos, 1x 8-polig kabelverbinder Kabelverbindingsdoos, met 8-polige kabelverbinder, afmeting: L: 73 x B: 125 x H: 39 mm, schroefaansluiting, IP 44 spatwaterdicht, zwart customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,75 kg	5	Stuk	7,98	39,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009347 *** Ihre Belegnr.: 11171				
3	40112		BÜNTE Knevelbout, M12 x 90 mm BÜNTE Knevelbout voor steunwielklem, M 12 x mm, voor 40105/40133	5	Stuk	2,11	10,55

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF241000157

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,75 kg				
4	700460		Smeernippel, afdekking	63	Stuk	0,38	23,94
			Smeernippel, afdekking customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,07 kg				
5	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							134,19

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL001869684B89
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage

Netto verzendgewicht in kg:

3,417